

# RYTWIAŃSKI KARP Z ZESPOŁAMI SWEET COMBO I STANDARD



## RYTWIAŃSKI KARP Z ZESPOŁAMI SWEET COMBO I STANDARD

### ***Będą muzyka i pyszne dania***

**W** sobotę i niedzielę odbędzie się druga edycja festynu Rytwiański Karp. Święto Karpia rozpocznie się już w sobotę rano. O godzinie 10 na terenie Gospodarstwa Rybackiego w Rytwianach odbędą się zawody wędkarskie dla dzieci i dorosłych. Warto wziąć w nich udział, bo na zwycięzców czekają nagrody.

Bardziej uroczyste obchody święta w Rytwianach zaczną się w niedzielę 20 lipca o 14.30 na miejscowym stadionie sportowym. Najmłodszych będą rozbawiać do łez klauni z kieleckiej agencji artystycznej Joanna. Będą pokazy cyrkowe, gry i zabawy, karaoke oraz konkursy z nagrodami.

Dla wszystkich przygotowa–no mnóstwo pyszności. Daniem głównym będzie oczywiście Pan Karp, choć pod wieloma postaciami. Oprócz tego będą też inne specjały regionalnej kuchni przygotowane przez miejscowe gospodynie. Dla amatorów tradycyjnej kiełbaski będzie też grill. Podczas festynu będzie można zobaczyć wiele stoisk. Będą stoiska między innymi hodowców ryb i lokalnego rzemiosła. Na godzinę 18. zaplanowano występ zespołu Sweet Combo z Końskich. Publiczność z pewnością się nie zawiedzie, gdyż zespół przypomina momentami „szafę grającą” oczywiście z najlepszymi przebojami. Po koncercie publiczność będzie mogła liczyć na ciąg dalszy zabawy razem z zespołem Standard. Można będzie wstuchiwać się w przeboje polskiej i światowej muzyki popularnej, rozrywkowej, jazzowej i biesiadnej.

Oprócz tego przez cały dzień będzie można skorzy–stać z przejażdżki bryczką lub konno. Równolegle z imprezą będzie trwała akcja oddawania krwi. Miejscem zbiórki będzie Urząd Gminy w Rytwianach, a akcja będzie trwała od 13 do 18. Warunkiem jest ukończenie 18 roku życia, dobry stan zdrowia i dowód osobisty. Organizatorami imprezy Rytwiański Karp są wójt gminy i Gospodarstwo Rybackie „Pan Karp” w Rytwianach. Zbiórkę krwi organizuje Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Kielc razem z gminą Rytwiany.



### Sweet Combo

W 1983 roku zespół wziął udział w finale kieleckiego szczebla Ogólnopolskiego Młodzieżowego Przeglądu Piosenki. Rok później po zmianach personalnych grupa zmieniła nazwę na „Trzeci kamień od słońca” i dwa razy z rzędu znalazła się w finale Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Polskiej we Wrocławiu. W 1986 roku reprezentowała „Złotą Dziesiątkę” na Festiwalu Opolskich „Debiutów”. W tym samym roku zespół uległ rozwiązaniu. Po dwóch latach znów powstała grupa Sweet Combo. Pomimo wielu zmian personalnych trzon grupy nie zmienił się.

Źródło: Echo Powiśla nr 29(312), z dnia 18.07.2008, (bezpłatny dodatek do Echa Dnia), Marcin JAROSZ, /Emilia/



### W RYTWIANACH WYSTĄPI PIOTR „KUBA” KUBOWICZ

#### **Wyjątkowy recital w pustelni**

**W** niedzielę 20 lipca w Pustelni Złotego Lasu odbędzie się recital Piotra „Kuby” Kubowicza z krakowskiej Piwnicy Pod Baranami.

Niezwykłe spotkanie z muzyką i poezją czekać będzie na tych, którzy w niedzielne popołudnie wybiorą się do Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach. Właśnie tam o godzinie 16 rozpocznie się muzyczne spotkanie z Piotrem „Kubą” Kubowiczem.

Niedzielny recital w Pustelni będzie nosił tytuł „Wakacyjne wyciszenie”. Złożą się na nie w większości kompozycje samego Piotra Kubowicza, jednego z najciekawszych osobowości artystycznych krakowskiej Piwnicy pod Baranami. Kubowicz ukończył studia wokalnomozykalne i jest zawodowym śpiewakiem operowym. On sam woli grać różne gatunki muzyczne. Jest artystą, który świetnie czuje się w chorałach gregoriańskich, operze, operetce, musicalu, rocku, jazzie eksperymentalnym i muzyce współczesnej. Śpiewa tylko teksty najwybitniejszych poetów, takich jak Czesław Miłosz, Julian Tuwim, Konstanty Ildefons Gałczyński czy Ignacy Krasicki. Jego recitale odbywają się w najbardziej ekskluzywnych lokalach w Europie. Przez wiele lat współpracował z Wiedeńską Operą Kameralną. Wiosną bieżącego roku artysta nagrał płytę „Prowadź nas - dla Ciebie, Ojczyce Świętej” z podopiecznymi Zespołu Integracyjnego Stowarzyszenia „Kolonja”.

Źródło: Echo Powiśla nr 29(312), z dnia 18.07.2008, (bezpłatny dodatek do Echa Dnia), /Emilia/

Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=271](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=271)